

FAKTÚRA - Daňový doklad

Číslo : 1501375

DODÁVATEL:
BAZ, s.r.o.

Nemocnica s poliklinikou n.o.
Kráľovský Chlmec

Číslo obj.: 0_ABC000000033815

DL : 1501418

Došlá
dňa: 3-03-2015

K.symbol :

Na Sihoti 1168
Dolný Kubín
02601

Pridelené: 399/2015 Prílohy:

ODBERATEL:

**Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský
Chlmec
Nemocničná 8
07701 Kráľovský Chlmec**

IČDPH : SK2022449946 IČO: 36840114
DIČ : 2022449946
Banka : VUB Dolný Kubín
Účet : 2361049853/0200
IBAN : SK6102000000002361049853
SWIFT : SUBASKBX

TeL.: 0905899704

IČDPH :

IČO: 45737967

DIČ: 2023441673

Dátum dodania : 02.03.2015
Dátum vyhotovenia Fa. : 02.03.2015
Dátum splatnosti : 16.03.2015
Forma úhrady : PP
Doprava : Doprava (podľa obchodných
T/Fax : +421948 807 803

PREVÁDZKA:

OR OS Zilina, Oddiel Sro, Vlozka 19550/L

Číslo tovaru	Názov	Počet MJ	%DPH	Cena/J	Cena/J+DPH	Spolu
000218008077	SUNAR complex 1 600g	10.000 ks	20	6.62	7.95	66.25
Zlava 01	Vernostná zľava	-1.000 ks	20	1.99	2.39	-1.99
Post01	postovne	1.000 ks	20	3.32	3.99	3.32
						67.583
				Základ	DPH	Spolu
				DPH 20%	67.58	13.52
				Celkom	67.58	13.52
						81.10

Faktúru neuhrádzajte, bola uhradená dobierkou/prevodom na bankový účet.

Celkom k úhrade : 81.10 EUR


Doprava (podľa obchodných podmienok): Kuriérom

Slovom : osemdesiatjeden + 0.10

BAZ, s.r.o.
Na Sihoti 1168
026 01 Dolný Kubín
IČO: 36840114 DIČ: 2022449946
Tel.: +421 948 807 803 www.bugy.sk

Vystavil : Hrdličková

Pečiatka a podpis

Dodávateľ IČO: 36676705 2 Zet s.r.o. Rastislavova 326 95141 Lužianky Tel.: 0905644861 Fax.: 0377410049 Peňažný ústav: SLSP Nitra Číslo účtu/kód: 0234201788/0900 IBAN: SK410900000000234201788 DIČ: 2022243168 Stredisko: IČ DPH: SK2022243168 SWIFT: GIBASKBX Obchodný register Okr. súdu Nitra oddiel Sro vložka číslo 18636/N Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: FV150785 Spôsob dopravy: kurier Forma úhrady: dobierka		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: FV150785 Variabilný symbol: 150785 Odberateľ: IČO: 45737967 Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský CHlmeC Nemocničná 8 077 01 Kráľovský CHlmeC DIČ: 2023441673 IČ DPH: SK2023441673 Tel.: 0905 899704 Fax: 0566322396 Kontakt meno Ing. Peter Gulyás Dátum splatnosti: 09.03.2015 Dátum vyhotovenia: 02.03.2015 Daňová povinnosť: 02.03.2015 Dátum dodania:																																																													
		Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský CHlmeC Došlo dňa: 3-03-2015 Prílohy:																																																													
Fakturuje Vám		<table border="1"> <thead> <tr> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>003 - V15s30790</td> <td>02.03.2015</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>10022,01</td> <td>176</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>VRECIÁ na odpad 70 x 110cm /40my, 25ks čierne AKCIA</td> <td>rol</td> <td>45,000</td> <td>1,917</td> <td>20,00 8,00</td> <td>95,22</td> </tr> <tr> <td>10010</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>VRECIÁ na odpad hrubé, 60L, 60 x 70 cm, 25 ks čierne</td> <td>rol</td> <td>60,000</td> <td>0,917</td> <td>20,00 8,00</td> <td>60,72</td> </tr> <tr> <td>doprava kurier</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>5,75</td> <td>20,00</td> <td>6,90</td> </tr> <tr> <td colspan="2"> Informatívna čiastka celkom : 4 905,72 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td colspan="2"> Základ DPH DPH Celkom </td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td colspan="2"> Poskytnutá zľava bez DPH 11,30 EUR Poskytnutá zľava celkom 13,56 EUR </td> <td colspan="2"> V sadzbe 10 % V sadzbe 20 % Oslobodené Mimo DPH </td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"> Celkom 135,70 27,14 </td> <td colspan="2"> 162,84 EUR </td> </tr> </tbody> </table>		MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava %	Celkom	003 - V15s30790	02.03.2015					10022,01	176					VRECIÁ na odpad 70 x 110cm /40my, 25ks čierne AKCIA	rol	45,000	1,917	20,00 8,00	95,22	10010						VRECIÁ na odpad hrubé, 60L, 60 x 70 cm, 25 ks čierne	rol	60,000	0,917	20,00 8,00	60,72	doprava kurier		1,000	5,75	20,00	6,90	Informatívna čiastka celkom : 4 905,72 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		Základ DPH DPH Celkom				Poskytnutá zľava bez DPH 11,30 EUR Poskytnutá zľava celkom 13,56 EUR		V sadzbe 10 % V sadzbe 20 % Oslobodené Mimo DPH						Celkom 135,70 27,14		162,84 EUR	
MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava %	Celkom																																																										
003 - V15s30790	02.03.2015																																																														
10022,01	176																																																														
VRECIÁ na odpad 70 x 110cm /40my, 25ks čierne AKCIA	rol	45,000	1,917	20,00 8,00	95,22																																																										
10010																																																															
VRECIÁ na odpad hrubé, 60L, 60 x 70 cm, 25 ks čierne	rol	60,000	0,917	20,00 8,00	60,72																																																										
doprava kurier		1,000	5,75	20,00	6,90																																																										
Informatívna čiastka celkom : 4 905,72 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		Základ DPH DPH Celkom																																																													
Poskytnutá zľava bez DPH 11,30 EUR Poskytnutá zľava celkom 13,56 EUR		V sadzbe 10 % V sadzbe 20 % Oslobodené Mimo DPH																																																													
		Celkom 135,70 27,14		162,84 EUR																																																											
<p>V zmysle zákona č.223/2001 Z.z. o odpadoch v znení neskorších predpisov a vyhlášok MŽP SR potvrdzujeme, že ceny tovaru sú vrátane poplatkov do recyklačného fondu. Tovar je majetkom firmy 2 Zet s.r.o. až do úplného zaplataenia faktúry. V prípade nedodržania splatnosti, budeme účtovať penále z omeškania vo výške 0,05% z faktúrovanej sumy za každý deň omeškania. Táto faktúra zároveň slúži ako dodací list.</p>																																																															
<p>Vystavil:  Rastislavova 326, 951 41 Lužianky IČO: 36676705, IČ DPH: SK2022243168</p>																																																															

PREDAJ - FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD KÓPIA

Číslo: 2150100478

Strana 1

MSM SLOVAKIA s.r.o.
Lesná 880
SK-908 51 Holíč

Nemocnica s poliklinikou n.o.
Kráľovský Chlmec
Došlá
dňa: 3 -03- 2015
Prídelené: 842/211 Prílohy:

Odberateľ: IČO 45737967
DIČ 2023441673
IČ DPH SK2023441673

Nemocnica s poliklinikou n.o.

Nemocničná 8
SK-077 01 Kráľovský Chlmec

OR Trnava , vložka č.:1402/T

IČO 31440479
DIČ 2020379295
IČ DPH SK2020379295
Banka SLSP a.s. Skalica
Číslo konta 0037252906 /0900
SWIFT IBAN
GIBASKBX SK2409000000000037252906

Dátum vystavenia 02.03.2015
Dátum splatnosti 02.03.2015
Dátum zdaniteľného plnenia 02.03.2015

Platobné podmienky do 30 dní
Forma úhrady Platobným príkazom

Číslo	Popis	Kód ŠÚKL	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Z'ava% DPH	Čiastka
	Dodávka č. B21500430 zo dňa 02.03.15 na základe objednávky č. 01/03/2015/P. Pre príjemcu Nemocnica s poliklinikou n.o. Nemocničná 8, Kráľovský Chlmec, SK-077 01						
JIM:JSM1001	Infúzna súprava so zavzdušnením, bez ftal.	P 93302	1 000	Kusy	0,16	DPH20	160,00
FLE:032-10-101W	Kyslíkové okuliare s hadičkou pre dosp.	P 65831	5	Kusy	0,70	DPH20	3,50
HLL:DK01GL	Rúška operač., s gum., trojvrstvá		4	Baleni	2,80	DPH20	11,20
SUM:40-1310	Vzduchovod Guedel 3/100 mm	P 92115	2	Kusy	0,50	DPH20	1,00
FLE:032-10-002NCW	Kyslíková maska s hadičkou pre dospelých	P 65831	5	Kusy	1,10	DPH20	5,50
	Dodávka č. B21500431 zo dňa 02.03.15 na základe objednávky č. 01/02/2015/P. Pre príjemcu Nemocnica s poliklinikou n.o. Nemocničná 8, Kráľovský Chlmec, SK-077 01						
SUM:02-2500	ET kanyla s nízkotlakovou manžetou 2,5 mm	P 59478	1	Kusy	1,00	DPH20	1,00
					Základ DPH v EUR		182,20
					20% DPH		36,44
					Celkom EUR vrátane DPH		218,64

MSM SLOVAKIA s.r.o. Lesná 880, 908 51 Holíč
tel. 034 660 23 00 Fax: 034 660 23 01 (3)
IČ DPH: SK2020379295

Prevzal:

Dátum prevzatia:

Vystavil:

Špírková Drahoslava

Kontroloval:

WWW.MSMGROUP.EU

MSM SLOVAKIA s.r.o., so sídlom Lesná 880, 908 51 Holíč, tel.: +421346602300, fax: +421346602301
Adresa pre korešpondenciu: Lesná 880, 908 51 Holíč, E-mail: msm Slovakia@msmgroup.eu

FAKTÚRA

UNOMED

špeciálny zdravotnícky materiál

Dodávateľ: IČO: 00612791
 DIČ: 2020383222
 IČ DPH: SK2020383222

UNOMED spol. s r.o.
 Zlatovská 2211
 911 01 Trenčín

FAKTÚRA číslo

2150935

Variabilný symbol : 2150935 Nemocnica s poliklinikou n.o.
 Konštantný symbol : 0008 Kráľovský Chlmec
 Číslo dodacieho listu : 2150935
 Číslo objednávky :
 Inter.č. objednávky :
 Ext. č. objednávky : 01/03/2015/P
 3-03-2015
 Prílohy:

B.účet: 2626270837/1100
 IBAN SK06 1100 0000 0026 2627 0837
 Tatra banka a.s. (BIC:TATRSKBX)
 Obch./iv.: OR Trenčin, Odd. Sro, vložka číslo 678/R

Odberateľ: IČO: 45737967 DIČ: 2023441673
 IČ DPH: SK2023441673

**Nemocnica s poliklinikou n.o.
 Kráľovský Chlmec**

Nemocničná 8
 077 01 Kráľovský Chlmec

Konečný prijemca:

Spôsob dopravy:

Štát určenia:

Dodacie a platobné podmienky:

Dátum splatnosti: 01.04.2015
 Forma úhrady: PP
 Dátum vystavenia faktúry: 02.03.2015
 Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby): 02.03.2015

Názov produktu Kód produktu Kód MZ SR	Šarža Exp.doba	Množstvo Kód SUKL	Cena bez DPH		DPH Celková	Cena s DPH	
			Jednotková	Celková		Jednotková	Celková
Spojovacia hadička 1,8x450mm(b.200/20ks) 2200045	150102 30.01.2020	40 KS P78805	0.158	6.333	20.00 % 1.27	0.190	7.600
Foley Nelaton CH16 2-cest.10ml(b.20) CU*20108	131128 11/2018	10 KS P84772	0.475	4.750	20.00 % 0.95	0.570	5.700
Foley Nelaton CH18 2-cest.10ml(b.20) CU*20109	131128 11/2018	10 KS P84772	0.475	4.750	20.00 % 0.95	0.570	5.700
Foley Nelaton CH18 2-cest.10ml(b.20) CU*20109	131128 11/2018	40 KS P84772	0.475	19.000	20.00 % 3.80	0.570	22.800
Foley Nelaton CH22 2-cest.10ml(b.20) CU*20111	140505 05/2019	10 KS P84772	0.475	4.750	20.00 % 0.95	0.570	5.700
Odsáv. kat. CH14-zelený s KV-58cm(b.50) KDM B200042D	4D991314 04/2019	100 KS P88915	0.163	16.250	20.00 % 3.25	0.195	19.500
0014.16.018 Žen.urol.kat. (b.100) U*02019182	479952 08/2018	24 KS P25439	0.163	3.900	20.00 % 0.78	0.195	4.680
0014.16.018 Žen.urol.kat. (b.100) U*02019182	152620 04/2019	56 KS P25439	0.163	9.100	20.00 % 1.82	0.195	10.920
Redon dren CH10/50cm perf.14cm(b.100) U*15011182	176568 01.09.2019	100 KS P33625	0.275	27.500	20.00 % 5.50	0.330	33.000
0235.18.080 Žalúd.sonda červená (b.50) U*23004182	177314 01.10.2019	20 KS P25387	0.608	12.167	20.00 % 2.43	0.730	14.600
0235.20.080 Žalúd.sonda žltá (b100) U*23029182	168900 01.09.2019	5 KS P25387	0.992	4.958	20.00 % 0.99	1.190	5.950
0044.12.000 Spigot zátka do kat.(b100) U*84001182	176605 01.09.2019	100 KS P25423	0.108	10.833	20.00 % 2.17	0.130	13.000

Vystavil: Martina Zuchova

Fax: 032/6505001

© Datalock software

... pokračovanie FAKTÚRY číslo 2150935

Názov produktu Kód produktu Kód MZ SR	Šarža Exp.doba	Množstvo Kód SUKL	Cena bez DPH		DPH	Cena s DPH	
			Jednotková	Celková	Celková	Jednotková	Celková
7090.300 Suchá chir.kefka so špong(b.25) V*07090300	050714BC 07/2019	100 KS P69965	0.450	45.000	20.00 % 9.00	0.540	54.000

Prosíme zaslať späť potvrdenú kópiu dodacieho listu!

Halierové vyrovnanie: 0.00

Celkom k úhrade v EUR: 203.15

Rekapitulácia DPH:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	169.29	33.86	203.15
		169.29	33.86	203.15

Predkontácia:

suma	MD / D
169.29	604-100
203.15	311-100
33.86	343-220

UNOVITA
 ul. Zlatovská 2241, 910 01 TRENCÍN
 IČO: 00002791
 IČ DPH: SK2100383222

Dodávateľ: Panep s.r.o. Brněnská 1246 665 01 ROSICE CZECH REPUBLIC Tel.: 00421577480141 IČO: 25550250 Fax: 00421577480140 DIČ: 4020152048 E-mail: panep@panep.sk IČ DPH: SK4020152048		Variabilný symbol: 1510000794 Uvádzajte prosím tento symbol pri platbe! Konštantný symbol: 0008	
Banka: VÚB Účet: 2144172855 / 0200 SWIFT: SUBASKBX IBAN: SK79 0200 0000 0021 4417 2855		Odberateľ: Nemocnica s poliklinikou n.o. Nemocničná č.8 077 01 Kráľovský Chlmec SK IČ DPH: SK2023441673 IČO: 45737967 DIČ: 2023441673	
Doprava: DHL Miesto dodania: Nemocnica s poliklinikou n.o. Nemocničná č.8 077 01 KRÁĽOVSKÝ CHLMEC SLOVAKIA		Způsob platby: PP Dátum vystavenia: 02/03/15 Dátum splatnosti: 16/03/15 Dátum daňovej povinnosti: 02/03/15	

Faktúrujeme Vám zdravotnícke prostriedky:

#	Názov tovaru Katalogové číslo	Kód ŠÚKL	Počet	M.J.	Cena za M.J. bez DPH	DPH %	Cena za M.J. s DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1	Kompresy z gázy ster.10x10cm 1x10 26011+		360	bal	EUR 0,2271	10,0	0,2498	81,76	EUR 89,94
2	Obvinadlo pružné, 12cmx5m PANEP 43003	A65650	200	ks	EUR 0,6154	10,0	0,6769	123,08	EUR 135,38
3	Lukasterik A (110x220) 18001	P29907	1	krt	EUR 90,5032	20,0	108,6038	90,50	EUR 108,60
4	Lukasterik A1 (110x330) 18009	P68504	1	krt	EUR 96,2873	20,0	115,5448	96,29	EUR 115,55
5	Lukasterik K (220x400x70) 18004	P29910	1	krt	EUR 83,3938	20,0	100,0726	83,39	EUR 100,07

Faktúrujeme Vám zdravotnicke prostriedky:

#	Názov tovaru Katalogové číslo	Kód ŠÚKL	Počet	M.J.	Cena za M.J. bez DPH	DPH %	Cena za M.J. s DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
6	Set Zámkový malý STERILNÝ								
	42000075	P72350	45	bal	EUR 2,2308	10,0	2,4539	100,39	EUR 110,43

Kód DPH	%	Netto	Částka DPH
E1	10	EUR 305,2300	EUR 30,5200
E2	20	EUR 270,1800	EUR 54,0400

Zl'ava	
Spolu bez DPH	EUR 575,41
DPH	EUR 84,56
Spolu s DPH	EUR 659,97
Zaokrúhlenie	
Zaplatené na zálohách	
Spolu k úhrade	EUR 659,97

Vaša objednávka:

01/03/2015/P

Interné číslo objednávky, číslo dodacieho listu/listov:

Založeno na Zakázky odběratele 1530000809.

Založeno na Dodávky 1520000831.

Doklad vystavil: Iveta Lechanová

Podpisom dodacieho listu potvrdíte správnosť a úplnosť dodávky.

Neskoršie reklamácie nebudú brané do úvahy.

Spoločnosť zapísaná u Krajského súdu v Brně, spis C32395

Na výrobky dodávané našou firmou je vydané Prehlásenie o zhode v súlade s NR SR 140/1998 Z.z. a NV SR 572/01 Z.z.

PANEP s.r.o.
Brněnská 1246
365 01 Rosice u Brna

Pečiatka, podpis dodávateľ'a

FAKTÚRA

Dodávateľ: IČO: 31359825

DIČ: 2020343875

FAKTÚRA číslo

21500789

SARSTEDT spol. s r.o.

IČ DPH: SK2020343875
Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec

Variabilný symbol : 21500789

Konštantný symbol : 0008

Číslo zmluvy :

Číslo objednávky : 2015/44

Údernícka 11

851 01 Bratislava

B.účet: 2670000236/1100

IBAN: SK30 1100 0000 0026 7000 0236

Tatra banka a.s. (BIC:TATRSKBX)

Obch./živ. SR Bratislava I, odd.: Sro, vl.č.: 5888/B

register:

Došlá dňa: 3-03-2015

Pridelené: 3/4/2015 Prílohy:

Odberateľ: IČO: 45737967

DIČ: 2023441673

IČ DPH: SK2023441673

Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský

Chlmec

Nemocničná č.8

077 01 Kráľovský Chlmec

Konečný príjemca (2.odberateľ):

Spôsob dopravy:

G

Štát určenia:

Číslo dodacieho listu

21500789

Dodacie a platobné podmienky:

Dátum splatnosti

01.05.2015

Forma úhrady

PP

Dátum vystavenia faktúry

02.03.2015

Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby)

02.03.2015

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo MJ	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %
			Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	
29.373	Skúmavka 7ml Serum, PP, bez potlača	2.000 tks	40.57	81.14	48.68	97.37	20

Rabat 3.00 % v EUR: 3.00
Celkom k úhrade v EUR: 97.37

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	81.14	16.23	97.37
		81.14	16.23	97.37

SARSTEDT spol. s r.o.

Údernícka 11

SR-851 01 BRATISLAVA

☎ 02/68 245 933

fax: 02/68 245 934

Nemocnica s poliklinikou n.o.
Kráľovský Chlmec

Herbia, a.s. Bratislava 3.3.2015

FAKTÚRA a dodací list

Došlo
dňa: 3-03-2015

Dodávateľ:

HERBIA, a. s.
Podunajská 27
82106

Lekáreň Pilulka 24
Podunajská 27
82106 Bratislava

IČO: 47235225 DIČ: 2023326613 IČ DPH: SK2023326613
Tatra Banka Číslo účtu: SK21 1100 0000 0029 2986 1458
Kód PZS: P75803160301 Tel.: +421 948 206 424

Číslo faktúry: 7952/2015
Druh dodávky:
Konštantný symbol: 0008
Číslo objed: 2015008271

Príjemca tovaru:

Odberateľ: IČO: 45737967
DIČ: 2023441673
IČ DPH: SK2023441673

Chlmec

Nemocnica S Poliklinikou N.o. Kráľovský
Nemocničná Č. 8
07701 Kráľovský Chlmec

Konečný príjemca:

Tel: 0905899704 E-mail: emese.nagyidaiova@nspkch.sk

Spôsob dopravy:

Dodacie a platobné podmienky:

Dátum splatnosti: 16. 3. 2015

Forma úhrady: prev. príkaz

Dátum vystavenia: 2. 3. 2015

Dátum zdaň.plnenia: 2. 3. 2015

Názov	Množstvo	Jedn. cena bez DPH	DPH	Celkom	Jedn. cena s DPH
Nutrilon 1 prášok na prípravu mlieka 800 g (Šarža a expirácia: 06.07.2016 - 06.07.2016)	4	11,61 €	20%	46.44 €	13.93 €
Dobierka kuriér	1	0,00 €	20%	0.00 €	0.00 €
Kuriér	1	0,00 €	20%	0.00 €	0.00 €
Centové vyrovnanie	1	-0,01 €	0%	-0.01 €	-0.01 €

Celkom bez DPH: 46.43 €

Základ DPH 0%: -0.01 €
DPH 0%: 0.00 €
Základ DPH 20%: 46.44 €
DPH 20%: 9.29 €

Celkom k úhrade: 55.72 €

Celkom k úhrade (SK): 1678.62 Sk
Kurz 1 € = 30.1260 Sk

Objednávku pripravil a expedoval:.....

Zásielku prevzal:.....

Číslo povolenia na poskytovanie LS: 101203/2012-HF/2

Spoločnosť je zapísaná v OR: Okresný súd Bratislava 1, oddiel: Sa, vložka č.: 5371/B/Zbl

HERBIA, a.s.
LEKÁREŇ PILULKA24
Podunajská 27, 821 06 Bratislava
IČO: 47235225, DIČ: 2023326613
IČ DPH: SK2023326613
PZS: P75803160301